
Совет депутатов Есаульского сельского поселения 

Сосновского муниципального района Челябинской области 

четвертого созыва 

РЕШЕНИЕ 

От « 29 » февраля 2024г. № � 

О внесении изменений в положение 
об оплате труда работников, замещающих должности, 

не отнесенные к должностям муниципальной 

службы, и осуществляющих техническое 

обеспечение деятельности органов местного 
самоуправления Есаульского сельского поселения 

от 23.12.2021г. №32 

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью 2 статьи 53 

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 13 1-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление 

Администрации Есаульского сельского поселения от 23.12.2016г. №94 «Об 
утверждении Положения о порядке индексации заработной платы работников, 

финансируемых из бюджета Есаульского сельского поселения», Совет депутатов 

Есаульского сельского поселения четвертого созыва 

РЕШАЕТ: 
1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих 

техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления 
Есаульского сельского поселения от 23.12.21г. №32, следующие изменения: 

1) Приложение №2 к решению Совета депутатов изложить в новой редакции
(прилагается)

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главного бухгалтера
Хуртину Н.А.

4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с О 1 января 2024 года.




